



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
Odbor kontroly a komunikace**



Spis zn.: SZ P10-000386/2023/2  
Naše značka: P10-010491/2023  
Vyřizuje linka: Mgr. Matoušová/743  
V Praze dne: 12. 1. 2023

**Email:** 

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kontroly a komunikace, obdržel dne 1. 1. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážení,

obracím se na vás v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vzhledem k faktu, že MČ Praha 10 má v současné době zcela paralyzovaný chod Kontrolního výboru Zastupitelstva, kdy není zvolený předseda a v tuto chvíli není svoláním pověřený žádný člen, považuji za nezbytné požádat touto cestou alespoň o následující:

- 1) Žádám o přehled plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíce listopad a prosinec 2022
  - 2) Přehled nově uzavřených DPP a DPČ za měsíce listopad a prosinec 2022, a to včetně sjednané odměny a náplně pracovní činností
  - 3) Přehled přijatých faktur za období listopad a prosinec 2022
- Odpovědi na mé dotazy prosím zaslat pouze na emailovou adresu....“.


V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky ve formě textu tohoto přípisu včetně jeho příloh č. 1 až č. 3 na Vámi uvedenu emailovou adresu.**

**„1) Žádám o přehled plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíce listopad a prosinec 2022“**

V příloze č. 1 tohoto přípisu Vám posíláme přehled plnění úkolů RMČ Praha 10 a ZMČ Praha 10 za měsíce listopad a prosinec 2022.

**„2) Přehled nově uzavřených DPP a DPČ za měsíce listopad a prosinec 2022, a to včetně sjednané odměny a náplně pracovní činností“**

V měsíci listopad a prosinec 2022 byly uzavřeny následující DPČ:

Hasmanová Barbora od 7. 11. 2022 – částka  - Kč/max. 80 hodin/měsíc, příprava generování (v rádech tisíců) výzev k uhrazení určené částky provozovatelům vozidel, jimiž byl spáchán přestupek neoprávněného stání v ZPS.

Milan Válek od 5. 12. 2022 – částka - Kč/max. 80 hodin/měsíc, administrativní práce v rámci MA21 a seznámení se školním fórem a projektem „Moje stopa“ ve škole.

Fajstaver Aleš od 1. 12. 2022 – částka - Kč/max. 60 hodin/měsíc, činnost asistenta předsedkyně FIV – zpracování konkrétních úkolů dle zadání předsedkyně FIV.

V měsíci listopad a prosinec 2022 byly uzavřeny **DPP** na hodnotící komise, kdy odměna je vždy stanovena ve výši - Kč za jednu komisi, konkrétně šlo o:

Hloušková Ludmila – Hodnotící komise OMP - 4. 11. 2022

Ullspergerová Simona – Hodnotící komise OMP - 9. 11. 2022

Hloušková Ludmila – Hodnotící komise OMP - 9. 11. 2022

Váňa Stanislav – Hodnotící komise OMP – 14. 11. 2022

Ullspergerová Simona – Hodnotící komise OMP – 16. 11. 2022

Váňa Stanislav – Hodnotící komise OMP – 23. 11. 2022

Váňa Stanislav – Hodnotící komise OBN – 8. 12. 2022

Váňa Stanislav – Hodnotící komise OBN – 12. 12. 2022

Ondračková Bohuslava – Hodnotící komise OBN – 13. 12. 2022.

Dále bylo uzavřeno 83 DPP na roznos volebních lístků se zaměstnanci ÚMČ Praha 10 k volbě Prezidenta ČR 2023, jejichž specifikace je uvedena v příloze č. 2 tohoto přípisu.

### **„3) Přehled přijatých faktur za období listopad a prosinec 2022“**

V příloze č. 3 tohoto přípisu Vám posíláme přehled přijatých faktur za měsíce listopad a prosinec 2022.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Poskytované informace budou zveřejněny po vyloučení chráněných osobních údajů fyzických osob.

S pozdravem

Mgr. Tomáš Kosmel  
vedoucí odboru kontroly a komunikace  
„podepsáno elektronicky“

„otisk razítka“

#### Přílohy:

č. 1 Přehled plnění úkolů RMČ a ZMČ 11/2022 a 12/2022

č. 2 DPP – roznos volebních lístků

č. 3 Přijaté faktury 11/2022 a 12/2022

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093743  
fax: +420  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)